中国高等教育培训中心

中培 匚2022〕 045号

关于举办健身指导师技能线上培训班的通知

有关单位、社会机构及相关从业人员:

为进一步贯彻落实《国务院办公厅关于印发体育强国建设

纲要的通知》《国务院关于加快发展体育产业促进体育消费的

若干意见》等文件精神,推动群众体育健身等从业人员深度掌

握实践技能,普及健身运动指导服务规范,有效提升健身行业

系统化、职业化、规范化水平,中 国高等教育培训中心决定举

办
“
健身指导师技能线上培训班

”。现将有关事宜通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:北京龙耀五洲教育科技有限公司

二、时间形式

时间:⒛22年 3月 28日 -30日 (每天晚上 19∶ 00-21:0⑴

形式:在线培训 (具体方式对报名团队另行通知 )

三、培训内容

1.运动生理学、运动营养学、运动心理学、运动训练及

康复、急救和安全防护、激励教育等相关理念宣讲;

2.研判新时代各年龄人群体质特征,标准化异性执教规

范动作及合理间距,新时代健身服务职业素养准则;

3.解析有氧器械适用人群、技术方法演练和技术动作要

领实践解析、发力方式;

4.针对上下肢的力量训练和不同人群渐进武训练方法;

5.针对人群设计适用方法和制定锻炼计划。

四、培训对象

体育院校相关专业毕业生、社会有关机构从业人员,以及

有志于从事健身指导行业的社会人士等。

五、报名条件

1.具有体育院校大学本科及以上学历或在专业机构进

行过专业基础培训并取得相应资质;

2.取得 《运动营养学》中级以上水平或在专业机构进行

过专业基础培训并取得相应资质 ;

3.取得卫健委
“
运动康复师资格

”
或在专业机构进行过

专业基础培训并取得相应资质 ;

4.要求熟练掌握运动健身指导技能,获国家或国际健身

领域资质证明 (ACsM/NsCA/ACE/NAsM),或 在专业机构进行

过专业基础培训并取得相应资质 ;

5.本证书有效期一年,获得本结业证书人员每年需参加

不少于 24学 时的线上或线下继续教育培训,以保持并提高

职业化、高水平执业能力,否则到期后证书作废。

六、拟邀专家

刘彦英 中国传媒大学客座教授,全国太极拳冠军;

吴 强 健身教练国家职业培训教材、题库编写组成员;

刘海坤 亚洲体适能及高级私人教练高级讲师;

徐威威 健身教练国家职业资格培训师、考评员;

刘延丰 运动康复硕士,毕业于日本国际医疗福祉大学;

张海鹏 美国MJP CNDs青 少年体能训练专家。

七、报名及缴费方式

(一 )报名方式

本次在线培训活动原则上只接受团队报名,请参训团体于

9O22年 3月 25日 之前填写报名回执表 (详见附件 1)并发至

会务组邮箱:826356756Qqq。 com。

(二 )缴费方式

1.收费标准为 800元 /人 ;

2.付款方式

(1)支付宝或微信转账请扫描下方二维码:

注:交费时请填写实际参加人员姓名和手机号码,

注中注明所属单位和联系邮箱。

(2)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

并在各

自艮彳亍贝长|劈 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款后将汇款单或截图等凭证发至中国高等教育培训中

心邮箱 llt1angmeifengallietr。 cn,汇款各注 “
姓名+单位+健

身指导师
”。

3。 培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在评价活动结束后 10个工作日

内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

八、证书事宜

经协办单位认定,参训学员按规定完成培训课时,由 中国

高等教育培训中心颁发
“
结业证书

”,注明培训课程名称。

九、联系方式

凌广琳:15097591002(报名条件及会务咨询 )

刘国昌:15701166812(会务及证书咨询 )

黄美凤:17710217070(证 书及发票事宜 )

附件:1。
“
健身指导师技能线上培训班

”
报名回执表

2.中 国高等教育培训中心简介

髀芒缁
醉嘁肛v图

茁7￠

珲
卒

^

↑辞
郯
赫
姻
看
辟
黯
簖
卜
谪
些
浮
〓∽
茹
热
回
莎
坩陆

娴
硒
鎏
〓

8
8
书

絷

浒

淞
盼
府
诽
瀑
热

愍
岁
滏
洋

捻
献
>
义

湮
郴

柽
寄
添
癸

`
咩

迫

艹

苗

盱
衤
 丶珥

晋讷
丶珥

毋
部

⌒
仆
苎
ˇ

蜾
郯

>

眇

浒

柽
宙 冉

珈
砷
狗

盼
漭

酪
〓
冖
訾
卦
凇
时
卒
涞
桶
牡
酪
斜
眇
浒
七
象
墨
°
№
品
淋
油
趱
斟
涞
·
蚰
扪
讣
汁
Ⅲ
县
懿
〓
∞№o
ω

∽o
门

∽o
⌒

υ冖冖O
ハ

·凵°

皿

附件 2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的独

立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义

思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、高校发展难

点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育资源,面 向全国

教育系统和行业企业管理干部、骨干教师等,开展专业化、定

制化培训和精准化咨询服务。中心一直致力于以服务求支持,

以贡献求发展,努力建设成为我国高等教育领域最具公信力、

权威性、影响力、引领性的教育培训机构。详情请登录中国高

等教育培训中心官网 (h倪ps∶〃chctG。 G洫 c。 edu。 Gn/)或关注培训

中心微信公众号了解更多培训动态。

(微信公众号) (企业微信)